[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                     РЕШЕНИЕ
«20» декабря  2013 г.                                                                                    №  88

«Об утверждении заключения публичных

слушаний по вопросу выдачи разрешения на отклонение

от  предельных параметров разрешенного

 строительство по ст. 40  Градостроительного кодекса РФ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации  руководствуясь  Уставом Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на отклонение

от  предельных параметров разрешенного  строительство по ст. 40  Градостроительного кодекса РФ от 03 декабря 2013года.

2.   Рекомендовать администрации муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино»  выдачи разрешения на отклонение от  предельных параметров разрешенного  строительство по ст. 40  Градостроительного кодекса РФ.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Городское поселение                                                                 Бодров В.В.

«Город   Ермолино»

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – Ведущему специалисту общего отдела администрации Авдеевой Н.Е.
1 - заявителю